

Årsplan / blokkoversikt for 6. trinn

Høst 2024

<p>Blokk 1</p> <p>Ikke “meg”, “men” vi</p> <p>Uke 34 - 40</p> 	<p>Ikke “meg”, men “vi”</p> <p>Utvikle felles klasse-/trinnregler og rutiner gjennom felles klasse- og trinnaktiviteter. Legge til rette for utvikling av et godt klasse- og trinnmiljø. Samarbeidsoppgaver som fremmer fellesskapsfølelse, tur til Fysak, BlimE-dansen, kanopadling ved Myrvatnet, og andre uteaktiviteter knyttet til blant annet kroppsøving.</p> <p>Relevante problemløsningsoppgaver som utfordrer konkurranseinstinktet og gir gode rammer for motivasjon.</p> <p>Uteområdene er en særlig god arena når man skal øve på å være lagspillere (ref. målet i kroppsøving). Det legges derfor opp til en del uteskole i arbeidet med denne blokken.</p> <p>I tema får elevene lære om menneskerettigheter og filosofi og arbeide med RESPEKTmålet “Jeg er en god venn - jeg viser respekt for alle medelever og alle voksne”.</p> <p>Videre skal vi arbeide med TL-nominasjoner og elevrådsvalg. Demokrati, ytringsfrihet og medborgerskap står sentralt i denne blokken.</p>
---	--

Blokk 2
Nysgjerrigper
Uke 42 - 48



I denne blokken skal elevene få videreutvikle sin vitenskapelige tenkning og få erfaring med utforskende læring. Vi tar utgangspunkt i **Nysgjerrigpermetoden**.

Elevene skal velge problemstilling, lage hypoteser, planlegge, undersøke/prøve ut og til slutt konkludere. Blokken avsluttes med at elevene utformer et skriftlig produkt og en presentasjon. Her vil elevene få vist det de har jobbet med og får sett hva de andre elevene har jobbet med.

I tillegg er det Humanitæraksjonsuke og utviklingssamtaler.

Avis i skolen.

To uker; én uke med *Avis i skolen* (digitalt), én uke der elevene lager en nettavis (Google nettsted/learnlab) etter gitte kriterier. Elevene presenterer nettavisen i grupper.

Bokens uke.

Elevene leser seg gjennom Europa og videre sør i verden. Én side lest, er én kilometer på kartet.

Halloween

I engelsk lager elevene en Halloween-fortelling ved hjelp av det digitale læringsverktøyet LearnLab.

Blokk 3
Jul
Uke 48 - 51



Hovedemne jul og julens budskap:

I denne blokken skal vi få innføring i julens budskap og norsk kulturarv. Julefrokost og juleverksted skal også på agendaen i disse ukene.

6. trinn er ansvarlige for julegudstjenesten i Storetveit kirke sammen med 2. trinn.

Viktige emner: julesanger, juletradisjoner før og nå og i ulike kulturer, julebok, den kristne jul og Jesus' lignelser, samarbeidsøvelser, julefortellinger

Vi fortsetter arbeidet med juleboken. Denne samles inn og fortsettes med neste år.